


RELACAO NUMERICA

pu

0ol
002
003
004
005
006
007

008
009

010
oll
012
013
014
015
0lé6
017
018
019
020
021
022

023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043

AN SHEN PU

BA JEN TANG

Bl YAN PIAN

BU ZHONG YI QI TANG
CANG ER ZI SAN

SHENG MA GE GEN TANG
QING TSAU JIOU FEI TANG
modif.

CHAI HU GUI ZHI TANG
CHAI HU JIA LONG GU MU LI
TANG modif.

CHAI HU SHU GAN TANG
DA CHAI HU TANG

DANG GUI SHAO YAO SAN
ER CHEN TANG

ER LONG ZUO Cl WAN
FANG FENG TONG SHEN WAN
FANG ]l HUANG QI TANG
DA QING LONG TANG

GAN MAI DA ZAO

GE GEN TANG

GUI ZHI FU LING WAN

MA ZI REN WAN

GUI ZHI SHAO YAO ZHI MU
TANG

BAO HE WAN

GUI ZHI TANG

XIAO YAO WAN

HUANG LIAN JIE DU TANG
HUANG QI JIAN ZHONG TANG
JIN GUI SHEN QI WAN

GUI Pl TANG

LIU JUN ZI TANG

LI ZHONG WAN

LING GUI ZHU GAN TANG
LIU WEI DI HUANG WAN
LONG DAN XIE GAN TANG
MA HUANG TANG

MA XING SHI GAN TANG
MING MU DI HUANG WAN
QI JU DI HUANG WAN
QING WEI TANG

SHI CHUAN DA BU TANG
BU HUAN JIN ZHENG QI SAN
SI WU XIAO FENG SAN
SUAN ZAO REN TANG

044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068

069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
08l
082
083
084
085
086
087
088

TIAN WANG BU XIN DAN modif.
WU JI SAN

WU LING SAN

Pl PA QING HUANG FEI
XIANG SHA LIU JUN ZI TANG
XIAO CHAI HU TANG

XIAO FENG SAN modif.
XIAO QING LONG TANG
XIN YI SAN

DA CHENG QI TANG

ZHI BAI DI HUANG WAN
SHAO YAO TANG

BAI TOU WENG TANG
YANG YIN QING FEI TANG
BAI HE GU JIN TANG

GE GEN QIN LIAN TANG
YUE JU WAN

DA HUANG FU ZI TANG

SI WU TANG

RUN CHANG WAN

JIA WEI XIAO YAO SAN

DU HUO ]I SHENG TANG
JUAN BI TANG

DANG GUI SI NI TANG

BU YANG HUAN WU TANG
modif.

CHUAN XIONG CHA TIAO SAN
TIAN MA GOU TENG YIN
TAO HE CHENG QI TANG
SHEN LING BAI ZHU SAN
CHING Bl TANG

YU PING FENG SAN

REN SHEN BAI DU SAN
SHEN MI TANG

SHAO YAO GAN CAO TANG
SI JUN ZI TANG

YU QUAN WAN

BAN XIA XIE XIN TANG

Yl TZI TANG

YU NU JIAN

PING WEI SAN

Y1 Yl REN TANG

MAI MEN DONG TANG
WAN DAI TANG

XUE FU ZHU YU TANG
DANG GUI NIAN TONG TANG



089
090
091
092
093
094
095
096
097
098
099
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
11
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

130
131

132
133
134
135
136

CHING SHANG FANG FENG TANG
SI NI SAN

AN MIAN PIAN

BAN XIA HOU PO TANG
XIANG SHA PING WEI SAN
HUO XIANG ZHENG QI SAN
BA ZHENG SAN

QI BAO MEI RAN DAN
ZHENG GU ZI JIN DAN

GUI LU ER XIAN JIAO modif.
WEN DAN TANG

ZHI SOU SAN

SHAO FU ZU YU TANG modif.
YIN QIAO SAN

CHAI HU QING GAN TANG
PU JI XIAO DU YIN modif.
SANG JU YIN

SHE GAN MA HUANG TANG
XING SU SAN

XIN YI QIN FEI TANG

SHI WEI SAN modif.

SHA SHEN MAI MEN DONG
BAI HU TANG

AN ZHONG SAN

HUAI HUA TANG

HUAN SHAO DAN

XIAO HUO LUO DAN modif.
JIAO Al TANG modif.

CONG CHI TANG

WU WEI XIAO DU YIN
QIANG ZHENG SAN modif.
XIE XIN TANG

ZUO GUI WAN modif.

YOU GUI WAN modif.

FANG ]I FU LING TANG

WU MEI WAN

BU FEI A JIAO TANG modif.
ZHU YE SHI GAO TANG

FU ZI LI ZHONG TANG
GANODERMA, REISHI (LING ZI) *
CRATAEGIS, FRUCTUS
(SHAN ZHA) *

DING XIAN WAN modif.

DA HUANG ZHE CHON WAN
(Indisp.)

CHAI GE JIE ]l TANG

SHEN RONG WAN modif.
ZAN YU DAN

CONG RONG BU SHEN WAN modif.
QING FEI TANG

137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

152
153
154
155

156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

ZHEN GAN XI FENG TANG modif.
DA BU YIN WAN modif.

GAN LU XIAO DU DAN

HUANG LIANG E JIAN TANG modif.
LIANG GE SAN

LING JIAO GOU TENG TANG modif.
QING HAO BIE JIA TANG modif.
QING WEN BAI DU YIN

SAN REN TANG

SHEN FU TANG

SI NI TANG

JIN SUO GU JING WAN modif.
WU ZHU YU TANG

SHENG MAI SAN

BAN XIA BAI ZHU TIAN MA
TANG

JIN FEI CAO SAN

REN SHEN YANG RONG TANG
SHING QI HUO XUE TANG
SHANG ZHONG XIA TONG
YONG TONG FENG WAN
HUANG LIAN SHANG QING WAN
HUO LUO XIAO LING DAN
ZHEN WU TANG

ZHI HOU TANG

GE XIA ZHU YU TANG modif.
DANG GUI BU XUE TANG

SHEN TONG JU YI TANG modif.
BA WEI DAI XIA TANG

QIAN LIE XIAN WAN

Yl QI TSONG MING TANG

Y1 GUAN JIAN

YIN CHEN HAO TANG

YIN CHEN WU LING SAN

ER MIAO SAN

XIN JIA XIANG RU YIN

WAN XUAN FU PING WAN modif.
ZHI GAN CAO TANG modif.

SAN SHONG KUI JIAN TANG
KANG Al LING

SI MIAO WAN

SI MIAO YONG AN TANG

JI MING SAN

XIAO JI YIN ZI

WEI JIN TANG

QI GE SAN

YANG HE TANG modif.

TAO HONG SI WU TANG

WU PI YIN

NU SHEN SAN




185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

201

202

203

204
205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215
217

218

QING E WAN JIA WEI

JIANG ZI YI GAN TANG

ZUO JIN WAN

SHAN LING TANG

YAN HU CHUAN XIONG
ZHEN ZHU XI XIAN TANG

DA DING FENG ZHU modif.

JIE YU DAN modif.

JIAN NAO WAN

DAI ZHE YE JIAO

DANG GUI LONG HUI WAN modif.
Yl DANG XIONG DI HUANG
HUANG LONG TANG

LI DAN PIAN

BAO JIAN MEI JIAO FEI WAN
CORDYCEPS SINENSIS
(DONG CHONG XIA CAO) *
LYCII, FRUCTUS (GOU WI ZI) *
ACANTHOPANAX RADICIS,
CORTEX (CI WU JIA)
(GINSENG SIBERIANO) *
CORYDALYS, RHIZOMA
(YUAN HU SUO) *

GINSENG, RADIX (REN SHEN) *
POLYGONUM MULTIFLORUM,
RADIX (HE SHOW WU) *
ZIZYPHI SPINOSAE, SEMEN
(SUAN ZAO REN) *
EPHAEDRE, HERBA

(MA HUANG) *

ZIZYPHI JUJUBA, FRUCTUS
(DA ZAO) *

MONASCUS PURPUREUS
(HONG QU) *

GINKGO BILOBA, FOLIUM
(YING XING YE) *

ANGELICAE SINENSIS, RADIX
(DANG GUI) *
GLYCYRRHIZAE, RADIX

(GAN CAO)

(RAIZ DE ALCACUZ) *

PORIAE COCOS, SCLEROTIUM
(FU LING) *

ASTRAGALI, RADIX

(HUANG QI) *

COICIS, SEMEN (Y1 Y1 REN) *
VACCARIAE SEGETALIS, SEMEN
(WANG BU LIU XING) *

HORDEI VULGARIS GERMINANTUS,

FRUCTUS (MAI YA) *

219
220

221

222

223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236

237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249

250
251
252
253
254
255
256
257
258
259

HERBA LEONURI (Yl MU CAO) *
HERBA LYSIMACHIAL

(JIN QIAN CAO) *
SPATHOLOBI, CAULIS

(J XUE TENG) *
FRUCTIFICATIO AURICULARIAE
(MUER) *

HON XUE TSA *

SHAN GEN ZHU WAN
THALLUS ALGAE (KUN BU) *
JIA KANG PING FANG

BAI HUANG KUN

HAI KUN ZHEU TANG

BAO YUAN TANG

BEI XIE FEN QING YIN

BU FEI TANG

BU GAN TANG

DAO TAN TANG

DAO CHI SAN

GUA LOU XIE BAI BAI JIU TANG
GUI ZHI GAN CAO LONG GU
MU LI TANG (Indisp.)

GUN TAN WAN

HEI XI DAN

HEI XIAO YAO SAN

REN SHEN GE JIE SAN (Indisp.)
SHI XIAO SAN (Indisp.)

SU ZI JIANG QI TANG

SUO QUAN WAN

TIAN TAI WU YAO SAN

TONG XIE YAO FANG

WEI LING TANG

WU REN WAN

Y1 WEI TANG

ZHEN REN YANG ZANG TANG
modif.

ZHENG YE TANG

ZHI SHI DAO ZHI WAN

X1 GAN MING MU TANG

BAN TU WAN

BAI SHI WAN

JI SHENG SHEN QI WAN
QING FEI PAI DU TANG

DA HUO LUO DAN modif.

DI GU Pl YIN

RADIX PSEUDOGINSENG
(SAN QI) *

*Ervas Isoladas



Formulas Topicas - Relacao Numeérica

Creme °* Gel * Locao Oil Free/Cremosa/Oleosa * Spray
Creme °* Gel * Locao Oil Free/Cremosa * Spray * Shampoo * Sabonete Liquido

Creme °* Gel * Locao Oil Free/Cremosa * Shampoo * Condicionador
Sabonete Liquido

Creme °* Gel * Locao Oil Free/Cremosa * Mascara Facial * Spray
Solucao Aquosa/Otologica

Creme °* Gel * Locao Oil Free/Cremosa * Locao Capilar * Spray
Shampoo * Sabonete Liquido * Protetor Solar

Creme °* Spray
Creme * Mascara Corporal * Solugao Aquosa
Spray Nasal

Creme °* Gel * Locao Oil Free/Cremosa * Spray * Shampoo
Sabonete Liquido ¢ Tintura

Locao Capilar

Creme

Creme °* Gel * Locao Oil Free/Cremosa
Uso genital: Creme * Sabonete Liquido

Creme °* Gel * Spray * Locao Oil Free/Cremosa/Oleosa



314 PO DE PEROLA e ANGELICAE COMPOSTO

315 LEDEBOURIELLAE COMPOSTO

316 LYCI and CHRYSANTHEMI COMPOSTO

317 RHEI and SCUTELLARIAE COMPOSTO

318 ARMENIACAE COMPOSTO

319 PO DE PEROLA

320 PSORALEAE COMPOSTO

321 GARDENIA COMPOSTO

323 PO DE PEROLA e PAEONIA COMPOSTO




I_’:I"H-I

RELACAO ALFABETICA

202 ACANTHOPANAX RADICIS,

091
00l
112
211

214

002
163
095
058
11
227
254
056
253
151
092
080
023
199
229
230
003
125
231
232
041
068
004
005
132
008
009

103
010
073
089
069
215
117

CORTEX (Cl WU JIA)
(GINSENG SIBERIANO) *

AN MIAN PIAN

AN SHEN PU

AN ZHONG SAN

ANGELICAE SINENSIS, RADIX
(DANG GUI) *

ASTRAGALI, RADIX

(HUANG QI) *

BA JEN TANG

BA WEI DAI XIA TANG

BA ZHENG SAN

BAI HE GU JIN TANG

BAI HU TANG

BAI HUANG KUN

BAI SHI WAN

BAI TOU WENG TANG

BAN TU WAN

BAN XIA BAI ZHU TIAN MA TANG
BAN XIA HOU PO TANG

BAN XIA XIE XIN TANG

BAO HE WAN

BAO JIAN MEI JIAO FEI WAN
BAO YUAN TANG

BEI XIE FEN QING YIN

Bl YAN PIAN

BU FEI A JIAO TANG modif.
BU FEI TANG

BU GAN TANG

BU HUAN JIN ZHENG QI SAN
BU YANG HUAN WU TANG modif.
BU ZHONG YI QI TANG
CANG ER ZI SAN

CHAI GE JIE ]l TANG

CHAI HU GUI ZHI TANG

CHAI HU JIA LONG GU MU LI
TANG modif.

CHAI HU QING GAN TANG
CHAI HU SHU GAN TANG
CHING BI TANG

CHING SHANG FANG FENG TANG
CHUAN XIONG CHA TIAO SAN
COICIS, SEMEN (Y1 YI REN) *
CONG CHI TANG

135

200

203

129

138
oIl
053
191
061
131

257
017
194
161
195
088
012
067
234
233
258
130
065
207

013
014
169
015
123
016
222

127
139
018
128

059
019

CONG RONG BU SHEN WAN
modif.

CORDYCEPS SINENSIS
(DONG CHONG XIA CAO) *
CORYDALYS, RHIZOMA
(YUAN HU SUO) *
CRATAEGIS,FRUCTUS
(SHAN ZHA) *

DA BU YIN WAN modif.

DA CHAI HU TANG

DA CHENG QI TANG

DA DING FENG ZHU modif.
DA HUANG FU ZI TANG

DA HUANG ZHE CHON WAN
(Indisp.)

DA HUO LUO DAN modif.

DA QING LONG TANG

DAI ZHE YE JIAO

DANG GUI BU XUE TANG
DANG GUI LONG HUI WAN modif.
DANG GUI NIAN TONG TANG
DANG GUI SHAO YAO SAN
DANG GUI SI NI TANG

DAO CHI SAN

DAO TAN TANG

DI GU PI YIN

DING XIAN WAN modif.

DU HUO ]I SHENG TANG
EPHAEDRE, HERBA

(MA HUANG) *

ER CHEN TANG

ER LONG ZUO CI WAN

ER MIAO SAN

FANG FENG TONG SHEN WAN
FANG ]I FU LING TANG
FANG Jl HUANG QI TANG
FRUCTIFICATIO AURICULARIAE
(MUER) *

FU ZI LI ZHONG TANG

GAN LU XIAO DU DAN

GAN MAI DA ZAO
GANODERMA, REISHI

(LING ZI) *

GE GEN QIN LIAN TANG

GE GEN TANG



160
210

204
212

235
098
029
020
236

022
024
237
228
238
239
219
220

223
218

113
114
026
156
140
197
027
157
094
177
255
226
064
193
186
116
192
152
028
148
066
174
198
031
141
032

GE XIA ZHU YU TANG modif.
GINKGO BILOBA, FOLIUM

(YING XING YE) *

GINSENG, RADIX (REN SHEN) *
GLYCYRRHIZAE, RADIX (GAN CAO)
(RAIZ DE ALCACUZ) *

GUA LOU XIE BAI BAI JIU TANG
GUI LU ER XIAN JIAO modif.

GUI PI TANG

GUI ZHI FU LING WAN

GUI ZHI GAN CAO LONG GU

MU LI TANG (Indisp.)

GUI ZHI SHAO YAO ZHI MU TANG
GUI ZHI TANG

GUN TAN WAN

HAI KUN ZHEU TANG

HEI XI DAN

HEI XIAO YAO SAN

HERBA LEONURI (Yl MU CAO) *
HERBA LYSIMACHIAL

(JIN QIAN CAO) *

HON XUE TSA *

HORDEI VULGARIS
GERMINANTUS, FRUCTUS (MAI YA) *
HUAI HUA TANG

HUAN SHAO DAN

HUANG LIAN JIE DU TANG
HUANG LIAN SHANG QING WAN
HUANG LIANG E JIAN TANG modif.
HUANG LONG TANG

HUANG QI JIAN ZHONG TANG
HUO LUO XIAO LING DAN

HUO XIANG ZHENG QI SAN

JI MING SAN

JI SHENG SHEN QI WAN

JIA KANG PING FANG

JIA WEI XIAO YAO SAN

JIAN NAO WAN

JIANG ZI YI GAN TANG

JIAO Al TANG modif.

JIE YU DAN modif.

JIN FEI CAO SAN

JIN GUI SHEN QI WAN

JIN SUO GU JING WAN modif.
JUAN BI TANG

KANG Al LING

LI DAN PIAN

LI ZHONG WAN

LIANG GE SAN

LING GUI ZHU GAN TANG

142
030
033
034
201
035
036
021
085
037
209

184
047
083
205

213

104
096
180
038
164
119
185
256
136
143
007
039
144
259
075
240
153
063
145
173
105
110
224
188
155

101
077
055
106
146

LING JIAO GOU FEN TANG modif.
LIU JUN ZI TANG

LIU WEI DI HUANG WAN
LONG DAN XIE GAN TANG
LYCII, FRUCTUS (GOU WI ZI) *
MA HUANG TANG

MA XING SHI GAN TANG

MA ZI REN WAN

MAI MEN DONG TANG

MING MU DI HUANG WAN
MONASCUS PURPUREUS
(HONG QU) *

NU SHEN SAN

Pl PA QING HUANG FEI

PING WEI SAN

POLYGONUM MULTIFLORUM,
RADIX (HE SHOW WU) *
PORIAE COCOS, SCLEROTIUM
(FU LING) *

PU JI XIAO DU YIN modif.

QI BAO MEI RAN DAN

QI GE SAN

QI JU DI HUANG WAN

QIAN LIE XIAN WAN

QIANG ZHENG SAN modif.
QING E WAN JIA WEI

QING FEI PAI DU TANG

QING FEI TANG

QING HAO BIE JIA TANG modif.
QING TSAU JIOU FEI TANG modif.
QING WEI TANG

QING WEN BAI DU YIN
RADIX PSEUDOGINSENG (SAN QI) *
REN SHEN BAI DU SAN

REN SHEN GE JIE SAN (Indisp.)
REN SHEN YANG RONG TANG
RUN CHANG WAN

SAN REN TANG

SAN SHONG KUI JIAN TANG
SANG JU YIN

SHA SHEN MAI MEN DONG
SHAN GEN ZHU WAN

SHAN LING TANG

SHANG ZHONG XIA TONG
YONG TONG FENG WAN
SHAO FU ZU YU TANG modif.
SHAO YAO GAN CAO TANG
SHAO YAO TANG

SHE GAN MA HUANG TANG
SHEN FU TANG



072 SHEN LING BAI ZHU SAN 051 XIAO QING LONG TANG

076 SHEN MI TANG 025 XIAO YAO WAN
133 SHEN RONG WAN modif. 120 XIE XIN TANG
162 SHEN TONG JU YI TANG modif. 170 XIN JIA XIANG RU YIN
006 SHENG MA GE GEN TANG 108 XIN YI QIN FEI TANG
150 SHENG MAI SAN 052 XIN YI SAN
040 SHI CHUAN DA BU TANG 107 XING SU SAN
109 SHI WEI SAN modif. 087 XUE FU ZHU YU TANG
241 SHI XIAO SAN (Indisp.) 189 YAN HU CHUAN XIONG
154 SHING QI HUO XUE TANG 181 YANG HE TANG modif.
078 SIJUN ZI TANG 057 YANG YIN QING FEI TANG
175 SI MIAO WAN 196 YI DANG XIONG DI HUANG
176 SI MIAO YONG AN TANG 166 YI GUAN JIAN
090 SI NI SAN 165 YI QI TSONG MING TANG
147 SI NI TANG 081 YITZI TANG
062 SI WU TANG 248 YI WEI TANG
042 SI WU XIAO FENG SAN 084 YI1YIREN TANG
221 SPATHOLOBI, CAULIS 167 YIN CHEN HAO TANG
(J!1 XUE TENG) * 168 YIN CHEN WU LING SAN
242 SU ZI JIANG QI TANG 102 YIN QIAO SAN
043 SUAN ZAO REN TANG 122  YOU GUI WAN modif.
243 SUO QUAN WAN 082 YU NU JIAN
071 TAO HE CHENG QI TANG 074 YU PING FENG SAN
182 TAO HONG SI WU TANG 060 YUE JU WAN
225 THALLUS ALGAE (KUN BU) * 079 YU QUAN WAN
070 TIAN MA GOU TENG YIN 134 ZAN YU DAN
244 TIAN TAI WU YAO SAN 137 ZHEN GAN XI FENG TANG modif.
044 TIAN WANG BU XIN DAN modif. 249 ZHEN REN YANG ZANG TANG modif.
245 TONG XIE YAO FANG 158 ZHEN WU TANG
217 VACCARIAE SEGETALIS, SEMEN 190 ZHEN ZHU XI XIAN TANG
(WANG BU LIU XING) * 097 ZHENG GU ZI JIN DAN
086 WAN DAI TANG 250 ZHENG YE TANG
171 'WAN XUAN FU PING WAN modif. 054 ZHI BAI DI HUANG WAN
179 WEI JIN TANG 172 ZHI GAN CAO TANG modif.
246 WEI LING TANG 159 ZHI HOU TANG
099 WEN DAN TANG 251 ZHI SHI DAO ZHI WAN
045 WU JI SAN 100 ZHI SOU SAN
046 WU LING SAN 126 ZHU YE SHI CAO TANG modif.
124 WU MEI WAN 208 ZIZYPHI JUJUBA, FRUCTUS
183 WU PIYIN (DA ZAO) *
247 WU REN WAN 206 ZIZYPHI SPINOSAE, SEMEN
118 WU WEI XIAO DU YIN (SUAN ZAO REN) *
149 WU ZHU YU TANG 121 ZUO GUI WAN modif.
252 XI GAN MING MU TANG 187 ZUO JIN WAN

048 XIANG SHA LIU JUN ZI TANG
093 XIANG SHA PING WEI SAN

049 XIAO CHAI HU TANG

050 XIAO FENG SAN modif.

115 XIAO HUO LUO DAN modif.

178 XIAO JI YIN ZI *Ervas Isoladas




Formulas Topicas - Relacao Alfabética

Creme « Gel « Logdo Oil Free/Cremosa « Spray « Shampoo
Sabonete Liquido

Creme « Gel « Logéio Oil Free/Cremosa « Shampoo « Condicionador
Sabonete

Creme

Spray

Creme - Gel + Locdo Oil Free/Cremosa/Oleosa « Spray
Spray Nasal

Creme -« Gel * Locdo Oil Free/Cremosa « Logdo Capilar « Spray
Shampoo « Sabonete Liquido * Protetor Solar

Solucédio Aquosa
Creme ¢ Spray
Locdo Capilar
Solugédio Aquosa

Creme « Gel « Locdio Oil Free/Cremosa « Mascara Facial « Spray
Solugdo Aquosa/Otolégica

Creme « Gel « Spray  Logdio Oil Free/Cremosa/Oleosa



319 PO DE PEROLA

314 PO DE PEROLA e ANGELICAE COMPOSTO

323 PO DE PEROLA e PAEONIA COMPOSTO

305 PORTULACAE COMPOSTO

320 PSORALEAE COMPOSTO

317 RHEI and SCUTELLARIAE COMPOSTO

312 SHOPHORAE COMPOSTO

308 STEMONAE COMPOSTO

311 STEPHANIA COMPOSTO

306 YA DAN ZI COMPOSTO
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